06.08.2018 |

Gw-Fuchsschwanz - 0 601 637 703 - GFZ 16-35 AC

www.powertools-aftersalesservice.com

Sachnummer Beschreibung Abbildung Preisgruppe
3/50 3 606 610 002 Lifter 1 1 13
4 3607 200 066 Schalter 1 1 23
6 1600 703 026 Tille @7,2-@9,5x81 MM 1 1 12
7 2601 035001 Leitungshalter 1 1 11
8 3601110264 Typschild 1 1 15
11 1 603 100 036 Gummipuffer 1 1 11
12 1607 328 028 Entstorfilter 1 1 16
13 1610905 025 Rillenkugellager 7x19x6 1 1 19
14 1 600 900 042 Rillenkugellager 1 1 18
15 3 604 680 003 Kontaktfeder 1 2 11
16 3 604 336 002 Biirstenhalter 1 2 23
18 3 605 500 131 Gehdusedeckel BLAU 1 1 23
19 2603 490 023 Torx-Linsenschraube 4x20 1 20 10
20 2914 208 465 Torx-Linsenschraube 1 2 10
21 2603 410 001 Zylinderschraube M3x6,5-4.8 1 4 11
23 3604 411 036 Verbindungsleitung L=280 MM WEISS 1 1 15
25 3602 329 028 Sperrschieber 1 1 11
26 3604 610 041 Druckfeder 1 1 11
28 3602 317 022 Stellrad 1 1 14
32 2603 490 022 Schraube 4x16 1 2 10
33 3605500 133 Getriebedeckel 1 1 24
34 3600929 027 Gleitlager 1 1 19
35 3600929 030 Gleitlager 1 1 17
36 3600913008 Nadelhiilse 1 2 15
37 3600102 045 Anlaufscheibe 1 2 10
38 2916 650 903 Sicherungsring DIN 471-12x1-FSTM 1 1 11
39 2916 660 010 Sicherungsring DIN 472-26x1,2 MM 1 1 10
45 3 604 651 020 Klemmfeder 1 1 13
46 3 603 391 003 Gewindefurchschraube M3x8 1 9 11
47 3603 410020 Innensechskantschraube M 6x16 MM 1 2 11
50 3602319021 Grundkérper 1 1 23
51 3602319 022 Grundkérper 1 1 23
52 3601921 005 Bligel 1 1 18
06.08.2018 www.powertools-aftersalesservice.com Page 1 of 3


www.powertools-aftersalesservice.com

Gw-Fuchsschwanz - 0 601 637 703 - GFZ 16-35 AC

Sachnummer Beschreibung Abbildung Preisgruppe
53 3600522 002 Betatigungselement 1 1 15
54 3 604 682 004 Druckfeder 1 1 12
55 3600112 002 Sicherungsscheibe 1 1 11
56 3604 463 012 Entstorfilter 1 1 26
66 3 603 386 041 Innensechskantschraube M6 1 3 11
70 3605132 063 Zusatzhandagriff 1 1 28
71 3600723 012 Distanzrohr 1 1 20
72 3603300015 Flachrundschraube 1 1 14
73 3602317021 Handrad M6 1 1 16
74 3602 317 020 Handrad M6 1 1 16
75 3603435044 Sechskantmutter 1 1 10
76 3601329018 Klemmstiick 1 1 11
79 3602317 017 Absaugkanal 1 1 29
80 3 605 500 092 Bodenwanne 1 1 30
81 3601110332 Hinweisschild 1 1 13
763/2 2 608 632 120 Sageblattsatz 350 MM 1 1
763/3 2 608 632 123 Sageblattsatz 350 MM 1 1
802 1 607 000 709 Polschuh 230-240V 1 1 43
803 3604 010078 Anker 230-240V 1 1 47
805 1607 000 386 Netzanschlussleitung EU 230V 4,15m 2 x 1 1 29
1,0mm HO5 RN-F
809 3601110613 Firmenschild 1 1 15
816/02 3 604 321 012 Kohlebiirste 1 1 23
816/03 3 604 652 500 Spiralfeder 1 2 10
827 3 607 233 001 Drehzahlregler 230-240V 1 1 44
829 3605109 010 Getriebegehause 1 1 44
830 3602 319 020 Hubgetriebe Z=78 1 1 45
840 1602 381 006 Isolierplatte 20x20x50 MM 1 5 11
844 3 600 929 039 Dichtungssatz 1 1 27
845 3 600 929 034 Seitenfiihrung 1 1 17
863/01 2 608 045 017 Schwert 350 MM 1 1 34
863/09 2 601 329 049 Schutzprofil 350 MM 1 1 14
06.08.2018 www.powertools-aftersalesservice.com Page 2 of 3



Gw-Fuchsschwanz - 0 601 637 703 - GFZ 16-35 AC

Abbildung - Typ E

0601 637 703

14; 29 neu;
33;39; 46)

829(=14;

Neue Ausfihrung
New execution
Nouvelle exécution
Nueva gjecucion

—
T}
=]
<
=y
L
&
e
<+

3®

23

rﬁen vorbehalten
tions reserved

Anderu
Modifical
Modifications resérvées

Salvo medificacionas

Alte Austilhrung
Old execution
Ancien exécution
Vieja ajecucion

j/l —
2 ..!!.I

}2
I»sn

old/viejo

neu/nouveau

alt/ancien

new /nuevo
ca. Oct. 2000

secure with Loctite 222

<+ mit Loctite 270 sichern
secure with Loctite 270

& mit Loctite 222 sichern

06.08.2018

www.powertools-aftersalesservice.com

Page 3 of 3



